
 
 
 
 

Zarządzenie Nr Or. 0050.38.2020 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWNO 

z dnia 17 kwietnia 2020 roku 
 

 
 

w sprawie kwartalnej informacji o wykonaniu budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego. 

 
 
 
 

Na podstawie art. 61 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 37 ust. 1 punkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.)  Wójt Gminy Dąbrówno 
zarządza się, co  następuje: 
 
 

 
§ 1. 

 
 

Przyjmuje się kwartalną informację o wykonaniu budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego za okres I kwartałów 2020 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.  
 
 

 
§ 2. 

 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega rozplakatowaniu na tablicy 
ogłoszeń w urzędzie gminy. 

 
 
Wójt  
/-/ Piotr Zwaliński 
 



1 
 

Załącznik Nr 1 

do zarządzenia Nr Or.0050.38.2020 
Wójta Gminy Dąbrówno 

z dnia 17 kwietnia 2020 r. 
 

 
 
Budżet gminy na 2020 rok został przyjęty uchwałą Rady Gminy Dąbrówno Nr XVII/106/2019 z dnia 

30 grudnia 2019 roku, w wyniku której uchwalono: 

• dochody w kwocie                   -      25 276 000,00 zł, 
• wydatki w kwocie                     -      26 456 000,00 zł, 
• deficyt w kwocie                       -        1 180 000,00 zł, 
• przychody budżetu                   -        1 483 000,00 zł, 
• spłaty kredytów i papierów 

wartościowych                          -           303 000,00 zł. 
 

Na przestrzeni pierwszego kwartału bieżącego roku budżet gminy został zmieniany na podstawie 

podjęcia dwóch uchwał przez Radę Gminy i dwóch zarządzeń Wójta Gminy.  

W wyniku zmian budżet uległ zwiększeniu do kwot: 

• dochody                                     -     25 877 773,78 zł (wzrost o kwotę 601 773,78 zł), 
• wydatki                                       -     27 057 773,78 zł (wzrost o kwotę 601 773,78 zł), 
• deficyt                                         -       1 180 000,00 zł 
• przychody budżetu                      -      1 483 000,00 zł 
• spłata kredytów i papierów 

wartościowych                             -         303 000,00 zł. 
 

W okresie objętym informacją dokonano spłaty kredytów zaciągniętych w latach poprzednich w 

kwocie  

34 500,00 zł, stanowi to 11,39 % zaplanowanych spłat zobowiązań.  

Wykonanie budżetu gminy na dzień 31 marca 2020 roku zamknęło się nadwyżką w kwocie 

1 000 553,80 zł. 

 

W omawianym okresie dochody zostały zrealizowane w 24,95 %, na plan 25 877 773,78 zł 

osiągnięto wpływy w kwocie 6 455 689,58 zł, w tym: 

 dochody bieżące osiągnięto w kwocie 6 147 811,29 zł, stanowi to 25,66 % realizacji planu  

- 23 954 367,03 zł, 

 dochody majątkowe osiągnięto w kwocie 307 878,29 zł, stanowi to 16 % realizacji planu – 

1 923 406,75 zł.  

 

Z powyższych kwot osiągnięte dochody stanowią: 

• dotacje celowe na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej (działy: 750; 751; 



2 
 

852 i 855 - §§ 2010 i 2060) uzyskano w kwocie 1 775 119,00 zł, stanowi to 23,81 % planu – 

7 454 448,00 zł, 

• dotacje celowe na realizację zadań majątkowych z udziałem środków europejskich (działy: 700, 

801 i 900) uzyskano w kwocie 301 998,46 zł, stanowi to 26,58 % planu – 1 136 092,98 zł, 

• dotacje celowe z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących (§ 2030) osiągnięto w 

kwocie 123 695,00 zł, stanowi to 19,7 % planu – 629 264,00 zł, 

• subwencje ogólne (dział 758) na plan 7 155 668,00 zł uzyskano subwencje w kwocie 2 306 

696,00 zł, stanowi to 32,24 % planu, 

• dotacje celowe z zakresu dochodów bieżących na realizację projektów z udziałem środków 

europejskich (§§ 2327, 2329) uzyskano w kwocie 96 840,00 zł, stanowi to 100 % realizacji planu  

• pozostałe dochody gminy zrealizowano w kwocie 1 845 461,29 zł, stanowi to 21,41 % realizacji 

planu  - 8 618 147,03 zł 

 
Wydatki zostały zrealizowane w 20,16 %, na plan 27 057 773,78 zł wydatkowano kwotę 

5 455 135,78 zł, z tego: 

 wydatki majątkowe zrealizowano w 2 %, na plan 3 359 365,97 zł wydatkowano kwotę 66 919,38 

zł,  

 wydatki bieżące zrealizowano w 22,74 %, na plan 23 698 407,81 zł wydatkowano kwotę 

5 388 216,40 zł,  

w  tym: 

• dotacje na zadania bieżące zostały przekazane w kwocie 134 000,00 zł, stanowi to 

14,56% realizacji planu – 920 545,00 zł, 

• koszty obsługi długu poniesiono w kwocie 107 185,53 zł, stanowi to 30,36 % realizacji 

planu –  

353 000,00 zł, 

• pozostałe wydatki bieżące zostały zrealizowane w  22,95 %, na plan 22 424 862,81 zł 

wydatkowano kwotę 5 147 030,87 zł.  

 

Wydatki zadań zleconych z zakresu administracji rządowej poniesiono w kwocie 1 730 786,29 zł, 

stanowi to 23,22 % realizacji planu – 7 454 448 zł, w porównaniu do otrzymanych dotacji na 

realizację zadań zleconych, wydatkowane kwoty stanowią 97,50 % otrzymanych dotacji. 

W okresie I kwartału 2020 roku nie umorzono niepodatkowych należności budżetowych. 




























	Zarządzenie Nr Or.0050.38.2020
	Zarządzenie - inform. kwartalna (I.2019)
	Załącznik Nr 1 (I.2019)

	Bilans
	Rachunek zyskow i strat
	Zestawienie zmian
	Informacja dodatkowa
	Tabele1-6

